reikalavimus (toliau kartu matuokliai ir reagentas – 
Prekės). 
1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti Prekes ir sumokėti 
Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais.  

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO 
TVARKA 
2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
Sutarties kaina be PVM – 8980,00 Eur (aštuoni tūkstančiai 
devyni šimtai aštuoniasdešimt Eur 0 ct). 21 proc. PVM 
1885,80 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai 
aštuoniasdešimt penki Eur 80 ct), Sutarties kaina su PVM 
10 865,80 Eur (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai 
šešiasdešimt penki Eur 80 ct). 
2.2. Į Prekių kainą įskaityti visi mokesčiai ir visos 
Pardavėjo išlaidos. 
2.3. Pirkėjas sumoka Pardavėjui už kokybiškas 
Prekes per 30 (trisdešimt) dienų po Prekių priėmimo–
perdavimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros 
gavimo dienos.

[...]

pay under the terms and conditions set out in the 
Agreement.  

2. AGREEMENT PRICE AND PAYMENT 
PROCEDURE 
2.1. This Contract is subject to fixed price. The 
Agreement price without VAT is EUR 8980,00 (eight 
thousands nine hundred eighty EUR 0 cent). 21 % VAT 
1885,80 EUR  (one thousand eight hundred eighty five 
EUR 80 cent), Agreement price with VAT 10 865,80 EUR 
(ten thousand eight hundred sixty five EUR 80 cent). 
2.2. The price of the Goods includes all taxes and all 
expenses of the Seller. 
2.3. The Purchaser shall pay the Seller for quality Goods 
within 30 (thirty) days after the date of signing the Goods 
acceptance-transfer deed and receipt of the VAT invoice.